危険品 BOOKING 締め日及び CFSカット日変更のお知らせ

お客様各位                                    2018年 6月 3日

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、誠に有り難うございます。

5月 30日付けにて、下記仕向け地危険品起用船社（ONE）より新たに危険品混載引き受け基準が設定

されました。

それにともない当該航路危険品船積み申請及び訂正申請は、船社設定日での申請が必要となりました。

つきましては、お客様よりお預かり致します危険品を、確実に積載する為に BOOKING 締め日、危険品

明細書提出日、CFSカット日を、下記の通り変更させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

// 記 //

対象航路     ： 香港・シンガポール・ベトナム（ハイフォン）・ジャカルタ

マニラ・タイ・インド・ドバイ・マンザニーロ

開始日       ： 2018年 6月 15日 CFSカット本船より

BOOKING締め日 ：【現行】CYカット日 4営業日前 〖変更後〗CYカット日 5営業日前

CFSカット日 ：【現行】CYカット日前日       〖変更後〗CYカット日 2営業日前

危険品明細書提出日 ：【現行】CFSカット日      〖変更後〗CFSカット日前日

・ご提出頂きました BOOKING SHEET と危険品明細書の内容に、相違がない様ご確認お願い致します。

相違があった場合は、必ず CFSカット日前日までにご連絡頂けます様お願い致します。

・UN NO / CLASS / 引火点/ 容器等級 / 海洋汚染該非/少量危険物該非/容器 CODE/CHEMICAL NAME

の訂正は、CFSカット日前日までにご連絡頂けます様お願い致します。

・個数/重量の訂正は、CFSカット日までにご連絡頂けます様お願い致します。

※上記期日を過ぎて訂正が発生した場合には、次船でのお船積みをお願いすることとなります。

ご不明な点ございましたら、弊社営業担当及び業務部 第一チーム迄、お問い合わせ下さいませ。

以上

株式会社 日陸

事業本部 フォワーディング事業部

業務部 第一チーム NVOCCC

TEL : 03-5281-8155

FAX : 03-5281-1857

Eigyo5oc-ope@nrsgroup.co.jp

mailto:Eigyo5oc-ope@nrsgroup.co.jp